... et dicit ei philippus  
 domine unde nobis scirem  
 quod scias enim et vidisti  
 quia ego in patre et pater  
 in me est. Verba que ego  
 loquor vobis a meipso non  
 loquor: sed in me manes ipse  
 facit opera. Non creditis quia  
 ego in patre et pater in me est:  
 et quia propter ipsa opera credite  
 amen amen dico vobis qui  
 credit in me opera que ego  
 facio ipse faciet et maiora  
 horum faciet: quia ego ad  
 patrem vado. Et quodcumque  
 petieritis a patre in nomine  
 meo hoc faciat et offerat  
 Confitebuntur tibi **Secretum**  
**M**unia que deo per apostolos tuos  
 et philippi et iacobi deditur

... et mala omnia que  
 misit in me in te. **Secre.**  
**H**anc hostiam dante tibi  
 dicatam anglica oratione  
 tue maiestatis proferat cel  
 situdo et placabilem tibi et  
 omnibus sanctis tuis esse pro  
 fiat. **P**ro tanto tempore nobiscum  
 sum et non cognovistis me philippe  
 qui videt me videt et patrem alia  
 non credis quia ego in patre et pater in me  
**O**s domini salu **spl.** est alleluia  
 tibus repleti missis ut  
 quos solennia celebramus  
 eorum omnibus adiucem  
**S**ancti corporis et **spl.**  
 sanguinis omnia alimentaria  
 deo deus in supplicium et in  
 nomine servorum ut ipsa pa  
 trociantate annis solennia  
 celebramus. hanc eadem sa  
 cra miltia ad vobis vege  
 rationem anime vigiter se  
 nam. **P** Significandi **spl.**  
**D**icit nobis que deo deus in  
 pater significandi  
 et in te tui mlti gloria